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COMPRA & VENDE

0000

01
00 VITÓRIA

PRAIA DO CANTO /
BARRO VERMELHO

APARTAMENTO

3 Qtos (suíte), Ed. Juan Fer-
nandes. Pronto! Alto do Barro
Vermelho, 127m2 área privati-
va, 2 vgs Gar, Piscinas, Aca-
demia, Play/Brinquedoteca,
Quadra, Espaço Gourmet.
Única unidade, Apto 402. R$
1.182.926,49 aceita financ.,
FGTS. 3200-4004/3062-4022
c2770j www.galwan.com.br
corretor online

3 Qtos Ed. Roberta 1ste
2vgs andar alto. Aceito
troca aptº menor valor.
! 99981-7393

CENTRO

APARTAMENTO

3 Qtos Excelente Localização.

Rua Tranquila. Bem ventilado

sol manhã. Direto Proprietá-

rio. ! 98848-2969

01
10 VILA VELHA

PRAIA DA COSTA /
ITAPOÃ

APARTAMENTO

3 Qtos (sui) Entregue! Frente
p/ o mar da Gil Veloso; 02 vgs,
Cobertura Coletiva com lazer
panorâmico. A partir de R$
579.000,00, financiamento
Bancário até 80% Ed. Nagib
Carone. 3200-4004/3062-
4022 c2770j www.galwan.
com.br corretor online

ITAPARICA / COQUEIRAL
DE ITAPARICA

APARTAMENTO

3 Qtos (suí) 2 vagas, Frente
para o Mar, Ed. Mar Dourado,
Lazer Total equipado e deco-
rado. Alto padrão, em fase de
acabamento. A partir de R$
645.813,54 (Apto 708) Financ
bancário de até 70%. 3200-
4 0 0 4 / 3 0 6 2 - 4 0 2 2
c2770jwww.galwan.com.br
corretor online

3 Qtos (suí) até 3 vagas, En-
tregue! London Ville. Quadra do
mar. Lazer total, decor. e equip.
a partir R$ 484.030,85 (Ap.
1005 Chelsea) Financ. bancá-
rio até 80%. 3200-4004/
3062-4022 c2770j www.gal-
wan.com.br corretor online

IMÓVEIS
COMERCIAIS02

40

Ponto Comercial SALA
SHOPPING MOXUARA. Sol
manhã, frente terminal.
R$125mil. Aceito Troca!
!27 99239-9824

Sala Comercial na Quadra do
Mar da P. Costa; Luxo; Tecno-
logia de Ponta; Entrega pre-
vista para Set. 2020; 439 Va-
gas Rotativas, 65 vagas p/
motos, idosos e deficientes. A
partir de R$ 243.156,74 Sinal de
5%, parcelamento à combi-
nar. Financiamento direto.
3200-4004/3062-4022 c2770j
www.galwan.com.br corretor
online

ALUGUEL

1000

11
00 VITÓRIA

JARDIM CAMBURI

CASA

7 Qtos Alugo Casa J.Camburi

próx. a praia, segurança total,

particular. 99981-0844

CENTRO

APARTAMENTO

3 Qtos alugo c/ armá-
rios, área serv. reforma-
do. Na Av. Beira Mar-
Centro sem garagem.
R$1 .000,00 + cond.
99930-1055/99292-6095

IMÓVEIS
COMERCIAIS12

40

Loja Alugo 2 com 180m² Vila

Velha, sem condomínio, óti-

ma localização. 99981-0844

TERRENOS SÍTIOS
E FAZENDAS

2000

21
00 TERRENOS

E LOTES

Lote (s) c/ 826m², VENDE, em
São Conrado, próximo ao Ed.
Lorenge, financ. Bancário. Ex-
celente localização! ! 2121-
8989. c/0155J. Cód. 2115

Lote (s) DONA AUGUSTA,
VENDE! ÚLTIMAS UNIDADES,
próx. ao Colégio Adventista,
financ. c/ a Universal. Excel.
localização! 2121-8989. c0155J

Lote (s) VENDE, em Padre Ga-
briel c/ água, luz, esgoto, as-
falto, financiamento c/ a Uni-
versal. Excelente localização!
! 2121-8989. c/0155J.

Lote (s), VENDE, Centro Caria-
cica Sede. c/ água, luz, esgo-
to, calçamento e arborização,
financ. c/ a Universal. Exc. lo-
calização! 2121-8989. c0155J.

Lote de esquina c/ 401,50m².
VENDE, em Morada de C.
Grande, próximo a Leste-Oes-
te, financ. c/ a Universal. Ex-
celente localização! ! 2121-
8989. c/0155J. Cód. 2111.

Lote em Nova Guarapari, Av:

Meaípe. Direto Proprietário.

!99981-0949/3340-1028

Terreno 750m² esquina.
Casa 1: 220m² 4 qts(sts)
4vgs Casa 2: 150m² 3qts,
piscina amplo terraço+ 2
c a s a s p e q u e n a s t i p o
kit,vista panoramica Bairro
Expedito. R$ 460Mil! (27)
99922-8518 VIVO

MOTOR

3000

31
00 CARROS

COMPRA E VENDA

CITROËN

C3

OPORTUNIDADE
10/11 Super conservado!
Completíssimo, carro de
mulher! R$18mil. !27
99751-4646

VOLKSWAGEN

FOX

15/16 Fox Confortline
Completíssimo! 19mil km
rodados, Novo! ! (27)
99251-4202

GOLF

14/15 GOLF Highline/Alemão

autom., branco, 22.000 km,

placa Vitória/ES. Tr. Alcenir

(propriet.) (22) 99969-7670

UP

17/18 UP Único Dono, revi-

sado, manual e NF 20.

200km prata. R$ 46Mil. !

(27) 99989-0698

32
00 MOTOS

HONDA

02/02 Moto SHADOW VT600

preta , nov íss ima vendo

99981-0844
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